2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 февраля 2012 г.

	№
	37/231 -3

	город Ржев

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 828 по выборам Президента Российской Федерации
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №828 по выборам  Президента Российской Федерации, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента  Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  избирательного участка №828 по выборам Президента Российской Федерации Браилко Алевтину Юрьевну, 1958 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя директора по медицинской части ГБУ Ржевский дом-интернат для престарелых и инвалидов, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 828 Ржевским городским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2.
Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №828 по выборам Президента Российской Федерации Браилко А.Ю. созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 11 февраля 2012 года.

3.
Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева

        Н.Ю.Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева

         Т.А.Папсуева